FARGO SC
ul. Blokowa 23
31-752 Kraków
tel. 12 636 80 83
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 09:42
Link do produktu: https://sklep.fargo.krakow.pl/przetwornica-enar-afe-2000mt-p-624.html
Przetwornica ENAR AFE 2000MT
Cena brutto 7 134,00 zł
Cena netto 5 800,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy EN-285400
Producent ENAR
Ilość gniazd wyjściowych 2
Opis produktu
Przetwornica częstotliwości ENAR AFE2000MT
Wyjścia: 2
Napięcie wejściowe: 230V 50Hz
Moc: 2,0 kW
Napięcie wyjściowe: 42V 200Hz
Moc wyjściowa: 1,6 kVA 24A
Waga: 32kg
Maksymalna ilość możliwych do podłączenia buław:
2x M38 AFP
2x M5 AFP
1x M6 AFP
1x M7 AFP
Inne kombinacje są możliwe jeśli całkowite zapotrzebowanie podłączonych buław nie przekracza wyjściowej wydajności
przetwornicy.
Osłona rurowa
5 m przewodu zasilającego.
Przetwornica indukcyjna, bezszczotkowa.
Seryjnie montowany wyłącznik z zabezpieczeniem termicznym nie dopuszcza do nadmiernego przegrzania.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold